

**Reparatia interioara cu
renovarea retelelor de idelitare a
Centrului Multifunctional Socio-
Cultural Costesti situat in r-nul
Ialoveni, sat. Costesti, str. Stefan
cel Mare si Sfant, 68**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Conditionare**

Valoarea de deviz 4 343 894,89 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Кондиционирование				
		1.1.1. ККБ П1В1				
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	10,0000	154,17 15,00	1 541,74 150,00
2	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	10,0000	303,84 18,00	3 038,35 180,00
3	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm -	m	10,0000	507,17 24,00	5 071,70 240,00

1	2	3	4	5	6	7
		teava din cupru in izolatie D28,6 mm				
4	IC32E	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 35,0 mm - teava din cupru in izolatie D34,9 mm	m	10,0000	1 063,98 24,00	10 639,78 240,00
5	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	97,2200	46,46 12,60	4 517,14 1 224,97
6	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0970	396,19 98,97	38,43 9,60
7	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0970	685,88 229,18	66,53 22,23
		<i>Total</i>	lei			24 913,67
		Total ККБ П1В1 Inclusiv salariu				24 913,67 2 066,80
		1.1.2. ККБ П2В2				
8	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	50,0000	122,54 15,00	6 127,02 750,00
9	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	50,0000	262,16 15,00	13 108,14 750,00
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,	kg	74,6400	46,46 12,60	3 468,00 940,46

1	2	3	4	5	6	7
		gratare				
11	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0750	396,13 99,07	29,71 7,43
12	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0750	685,87 229,20	51,44 17,19
		<i>Total</i>	lei			22 784,31
		Total ККБ П2В2 Inclusiv salariu				22 784,31 2 465,08
		1.1.3. ККБ П3В3				
13	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	50,0000	122,54 15,00	6 127,02 750,00
14	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	50,0000	303,84 18,00	15 191,79 900,00
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	85,6500	46,46 12,60	3 979,55 1 079,19
16	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	396,16 98,95	34,07 8,51
17	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din	t	0,0860	685,93 229,19	58,99 19,71

1	2	3	4	5	6	7
		profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
		<i>Total</i>	lei			25 391,42
		Total ККБ П3В3 Inclusiv salariu				25 391,42 2 757,41
		1.1.4. ККБ П5В5				
18	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	20,0000	122,54 15,00	2 450,80 300,00
19	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	20,0000	154,17 15,00	3 083,47 300,00
20	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	20,0000	262,16 15,00	5 243,25 300,00
21	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	20,0000	507,17 24,00	10 143,40 480,00
22	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	171,3000	46,46 12,60	7 959,12 2 158,38
23	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1710	396,20 99,01	67,75 16,93

1	2	3	4	5	6	7
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1710	685,91 229,18	117,29 39,19
		<i>Total</i>	lei			29 065,08
		Total KKB II5B5 Inclusiv salariu				29 065,08 3 594,50
		1.1.5. KKB III				
25	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	50,0000	154,17 15,00	7 708,68 750,00
26	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	50,0000	507,17 24,00	25 358,50 1 200,00
27	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	171,3000	46,46 12,60	7 959,12 2 158,38
28	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1710	396,20 99,01	67,75 16,93
29	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1710	685,91 229,18	117,29 39,19
		<i>Total</i>	lei			41 211,34
		Total KKB III				41 211,34

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				4 164,50
		1.1.6. ККБ П8Б8				
30	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	30,0000	122,54 15,00	3 676,22 450,00
31	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	30,0000	303,84 18,00	9 115,07 540,00
32	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	85,6500	46,46 12,60	3 979,55 1 079,19
33	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	396,16 98,95	34,07 8,51
34	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	685,93 229,19	58,99 19,71
		<i>Total</i>	lei			16 863,90
		Total ККБ П8Б8 Inclusiv salariu				16 863,90 2 097,41
		1.1.7. K1				
35	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m	10,0000	122,54 15,00	1 225,41 150,00
36	IC31A	Teava din cupru, montata prin	m	70,0000	122,54	8 577,82

1	2	3	4	5	6	7
		sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm			15,00	1 050,00
37	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	60,0000	154,17 15,00	9 250,42 900,00
38	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	80,0000	262,16 15,00	20 973,02 1 200,00
39	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	15,0000	303,84 18,00	4 557,54 270,00
40	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	60,0000	464,41 21,00	27 864,36 1 260,00
41	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D25,4 mm	m	25,0000	507,17 24,00	12 679,25 600,00
42	IC32E	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 35,0 mm teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m	10,0000	507,67 24,00	5 076,70 240,00
43	IC33E	Teava din cupru, montata prin	m	50,0000	509,55	25 477,56

1	2	3	4	5	6	7
		sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 42,0 mm - teava din cupru in izolatia D38,1 mm			24,00	1 200,00
44	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	182,8700	46,46 12,60	8 496,70 2 304,16
45	IzD03A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1830	396,17 99,02	72,50 18,12
46	IzD04A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1830	685,96 229,23	125,53 41,95
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - grila LAFS 1200x150 "Brofer"	buc	16,0000	662,20 30,00	10 595,18 480,00
48	IzH22A apl	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm (conductor de aer Climaver Neto 1065x160 si fittinguri)	m2	141,2000	274,65 28,44	38 779,92 4 015,73
		<i>Total</i>	lei			173 751,91
		Total K1 Inclusiv salariu				173 751,91 13 729,96
		1.1.8. K2				
49	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatia D6.4 mm	m	30,0000	122,54 15,00	3 676,22 450,00
50	IC31A	Teava din cupru, montata prin	m	70,0000	122,54	8 577,82

1	2	3	4	5	6	7
		sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm			15,00	1 050,00
51	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	45,0000	154,17 15,00	6 937,82 675,00
52	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	65,0000	262,16 15,00	17 040,58 975,00
53	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	25,0000	303,84 18,00	7 595,90 450,00
54	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	15,0000	464,41 21,00	6 966,09 315,00
55	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	30,0000	507,17 24,00	15 215,10 720,00
56	IC33E	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 42,0 mm - teava din cupru in izolatie D41.3 mm	m	30,0000	509,55 24,00	15 286,54 720,00

1	2	3	4	5	6	7
57	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	194,4400	46,46 12,60	9 034,27 2 449,94
58	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1940	396,24 99,02	76,87 19,21
59	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,1940	685,93 229,23	133,07 44,47
		<i>Total</i>	lei			90 540,28
		Total K2 Inclusiv salariu				90 540,28 7 868,62
		1.1.9. K3				
60	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m	15,0000	122,54 15,00	1 838,10 225,00
61	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	50,0000	122,54 15,00	6 127,02 750,00
62	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	40,0000	154,17 15,00	6 166,94 600,00
63	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind	m	20,0000	262,16 15,00	5 243,25 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm				
64	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	25,0000	303,84 18,00	7 595,90 450,00
65	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	10,0000	464,41 21,00	4 644,06 210,00
66	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	25,0000	507,17 24,00	12 679,25 600,00
67	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	85,6500	46,46 12,60	3 979,55 1 079,19
68	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	396,16 98,95	34,07 8,51
69	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	685,93 229,19	58,99 19,71
		<i>Total</i>	lei			48 367,13
		Total K3 Inclusiv salariu				48 367,13 4 242,41
		1.1.10. K4				

1	2	3	4	5	6	7
70	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m	30,0000	<u>122,54</u> 15,00	<u>3 676,22</u> 450,00
71	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	10,0000	<u>122,54</u> 15,00	<u>1 225,41</u> 150,00
72	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	150,0000	<u>154,17</u> 15,00	<u>23 126,04</u> 2 250,00
73	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	60,0000	<u>262,16</u> 15,00	<u>15 729,77</u> 900,00
74	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	100,0000	<u>303,84</u> 18,00	<u>30 383,58</u> 1 800,00
75	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	10,0000	<u>464,41</u> 21,00	<u>4 644,06</u> 210,00
76	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm -	m	15,0000	<u>507,17</u> 24,00	<u>7 607,54</u> 360,00

1	2	3	4	5	6	7
		teava din cupru in izolatie D25,4 mm				
77	IC32E	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 35,0 mm teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m	45,0000	507,67 24,00	22 845,15 1 080,00
78	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	85,6500	46,46 12,60	3 979,55 1 079,19
79	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	396,16 98,95	34,07 8,51
80	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0860	685,93 229,19	58,99 19,71
		<i>Total</i>	lei			113 310,38
		Total K4 Inclusiv salariu				113 310,38 8 307,41
		<i>Total</i>	lei			586 199,42
		Total Кондиционирование Inclusiv salariu				586 199,42 51 294,10
		<i>Total</i>	lei			586 199,42
		CAS	24 %			12 310,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			37 443,37
		<i>Total CD</i>				635 953,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			76 314,40
		<i>Total cu CR</i>				712 267,77
		<i>Beneficiu</i>	4 %			28 490,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				740 758,48 51 294,10

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Кондиционирование				
		2.1.1. ККБ П1В1				
81	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ18U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
82	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ16U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
83	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M75T1)	buc	1,0000	43,38 36,00	43,38 36,00
84	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet BHFQ22P1007)	buc	1,0000	43,38 36,00	43,38 36,00
		<i>Total</i>	lei			6 699,08
		Total ККБ П1В1 Inclusiv salariu				6 699,08 6 044,40
		2.1.2. ККБ П2В2				
85	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc ERQ125AW1 " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
		<i>Total</i>	lei			3 306,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total ККБ П2В2 Inclusiv salariu				3 306,16 2 986,20
		2.1.3. ККБ П3В3				
86	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc ERQ200AW1 " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	<u>3 306,16</u> 2 986,20	<u>3 306,16</u> 2 986,20
		<i>Total</i>	lei			3 306,16
		Total ККБ П3В3 Inclusiv salariu				3 306,16 2 986,20
		2.1.4. ККБ П5В5				
87	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	<u>3 306,16</u> 2 986,20	<u>3 306,16</u> 2 986,20
88	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc	1,0000	<u>43,38</u> 36,00	<u>43,38</u> 36,00
		<i>Total</i>	lei			3 349,54
		Total ККБ П5В5 Inclusiv salariu				3 349,54 3 022,20
		2.1.5. ККБ П1				
89	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	<u>3 306,16</u> 2 986,20	<u>3 306,16</u> 2 986,20
90	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (supapa de expansiune	buc	1,0000	<u>2 209,16</u> 1 980,00	<u>2 209,16</u> 1 980,00

1	2	3	4	5	6	7
		EKEXVA200 "Daikin")				
91	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (Unitate de control al supapei EKEACB "Daikin")	buc	1,0000	2 209,16 1 980,00	2 209,16 1 980,00
		<i>Total</i>	lei			7 724,48
		Total ККБ П1 Inclusiv salariu				7 724,48 6 946,20
		2.1.6. ККБ П8B8				
92	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc ERQ200AW1 " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
93	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (supapa de expansiune EKEXVA200 "Daikin")	buc	1,0000	2 209,16 1 980,00	2 209,16 1 980,00
94	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (Unitate de control al supapei EKEACB "Daikin")	buc	1,0000	2 209,16 1 980,00	2 209,16 1 980,00
		<i>Total</i>	lei			7 724,48
		Total ККБ П8B8 Inclusiv salariu				7 724,48 6 946,20
		2.1.7. K1				
95	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (Bloc exterior VRV RXYQ14U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
96	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (Bloc	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20

1	2	3	4	5	6	7	
		exterior VRV RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050					
97	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ20P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	2,0000	$\frac{2\ 118,36}{120,00}$	$\frac{4\ 236,71}{240,00}$	
98	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ63P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	8,0000	$\frac{2\ 118,36}{120,00}$	$\frac{16\ 946,85}{960,00}$	
99	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc	5,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{216,89}{180,00}$	
100	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc	2,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{86,76}{72,00}$	
101	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc	1,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{43,38}{36,00}$	
102	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M75T1)	buc	1,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{43,38}{36,00}$	
103	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet BHFQ22P1007)	buc	1,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{43,38}{36,00}$	
		<i>Total</i>	lei				28 229,67
		Total K1 Inclusiv salariu					28 229,67 7 532,40
		2.1.8. K2					

1	2	3	4	5	6	7
104	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulată, destinat tratării complexe a aerului proaspăt sau recirculat având un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ20U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
105	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulată, destinat tratării complexe a aerului proaspăt sau recirculat având un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ16U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20
106	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXAQ20A, K=0.5 la manopere si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manopere=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	1,0000	2 118,35 120,00	2 118,35 120,00
107	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ25P, K=0.5 la manopere si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manopere=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	1,0000	2 118,35 120,00	2 118,35 120,00
108	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ50B, K=0.5 la manopere si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manopere=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	3,0000	2 118,35 120,00	6 355,06 360,00
109	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ63B, K=0.5 la manopere si utilaj)	buc	1,0000	2 118,35 120,00	2 118,35 120,00

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000				
110	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ100B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	6,0000	2 118,36 120,00	12 710,14 720,00
111	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc	4,0000	43,38 36,00	173,51 144,00
112	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc	2,0000	43,38 36,00	86,76 72,00
113	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc	4,0000	43,38 36,00	173,51 144,00
114	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M75T1)	buc	1,0000	43,38 36,00	43,38 36,00
115	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet BHFQ22P1007)	buc	1,0000	43,38 36,00	43,38 36,00
		<i>Total</i>	lei			32 553,11
		Total K2 Inclusiv salariu				32 553,11 7 844,40
		2.1.9. K3				
116	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20

1	2	3	4	5	6	7
117	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXAQ20P, K=0.5 la manopere si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manopere=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	5,0000	2 118,36 120,00	10 591,78 600,00
118	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ25P, K=0.5 la manopere si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manopere=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	1,0000	2 118,35 120,00	2 118,35 120,00
119	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ80B, K=0.5 la manopere si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manopere=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	2,0000	2 118,36 120,00	4 236,71 240,00
120	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc	4,0000	43,38 36,00	173,51 144,00
121	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc	2,0000	43,38 36,00	86,76 72,00
122	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc	1,0000	43,38 36,00	43,38 36,00
		<i>Total</i>	lei			20 556,65
		Total K3 Inclusiv salariu				20 556,65 4 198,20
		2.1.10. K4				
123	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de	buc	1,0000	3 306,16 2 986,20	3 306,16 2 986,20

1	2	3	4	5	6	7
		3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ18U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050				
124	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXAQ20P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	9,0000	$\frac{2\ 118,35}{120,00}$	$\frac{19\ 065,19}{1\ 080,00}$
125	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ32P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	1,0000	$\frac{2\ 118,35}{120,00}$	$\frac{2\ 118,35}{120,00}$
126	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ80B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc	3,0000	$\frac{2\ 118,35}{120,00}$	$\frac{6\ 355,06}{360,00}$
127	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc	9,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{390,40}{324,00}$
128	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc	1,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{43,38}{36,00}$
129	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc	2,0000	$\frac{43,38}{36,00}$	$\frac{86,76}{72,00}$
		<i>Total</i>	lei			31 365,30
		Total K4 Inclusiv salariu				31 365,30 4 978,20
		<i>Total</i>	lei			144 814,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total Кондиционирование Inclusiv salariu				144 814,63 53 484,60
		<i>Total</i>	lei			144 814,63
		<i>CAS</i>	24 %			12 836,30
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			6 262,12
		<i>Total CD</i>				163 913,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			40 648,30
		<i>Total cu CR</i>				204 561,35
		<i>Beneficiu</i>	4 %			8 182,45
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				212 743,80 53 484,60
		3. Utilaj				
		3.1. Кондиционирование				
		3.1.1. ККБ П1В1				
130		Unitate compresor ?i condensator RXYQ18U Qx=50.4 кВт Qt=50.4 кВт "Daikin"	buc	1,0000	<u>138 026,59</u> 0,00	<u>138 026,59</u> 0,00
131		Unitate compresor ?i condensator RXYQ16U Qx=45 кВт Qt=45 кВт "Daikin"	buc	1,0000	<u>121 888,80</u> 0,00	<u>121 888,80</u> 0,00
132		Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	<u>2 268,00</u> 0,00	<u>2 268,00</u> 0,00
133		Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	<u>2 332,80</u> 0,00	<u>2 332,80</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			264 516,19
		Total ККБ П1В1 Inclusiv salariu				264 516,19
		3.1.2. ККБ П2В2				
134		Unitate compresor ?i condensator ERQ125AW1 Qx=14 кВт Qt=16 кВт "Daikin"	buc	1,0000	<u>97 511,04</u> 0,00	<u>97 511,04</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			97 511,04
		Total ККБ П2В2 Inclusiv salariu				97 511,04

1	2	3	4	5	6	7
		3.1.3. ККБ П3В3				
135		Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBT QT=25 κBT "Daikin"	buc	1,0000	102 513,60 0,00	102 513,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			102 513,60
		Total ККБ П3В3 Inclusiv salariu				102 513,60
		3.1.4. ККБ П5В5				
136		Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBT QT=33.5 κBT "Daikin"	buc	1,0000	111 405,18 0,00	111 405,18 0,00
137		Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60 0,00	2 073,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			113 478,78
		Total ККБ П5В5 Inclusiv salariu				113 478,78
		3.1.5. ККБ П1				
138		Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBT QT=33.5 κBT "Daikin"	buc	1,0000	111 405,18 0,00	111 405,18 0,00
139		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60 0,00	1 425,60 0,00
140		Supapa de expansiune EKEXVA200	set	1,0000	31 687,20 0,00	31 687,20 0,00
141		Unitate de control al supapei EKEACB	set	1,0000	3 175,20 0,00	3 175,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			147 693,18
		Total ККБ П1 Inclusiv salariu				147 693,18
		3.1.6. ККБ П8В8				
142		Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBT QT=25 κBT "Daikin"	buc	1,0000	102 513,60 0,00	102 513,60 0,00
143		Supapa de expansiune EKEXVA200	set	1,0000	31 687,20 0,00	31 687,20 0,00
144		Unitate de control al supapei	set	1,0000	3 175,20	3 175,20

1	2	3	4	5	6	7
		EKEACB			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			137 376,00
		Total KKB P8B8 Inclusiv salariu				137 376,00
		3.1.7. K1				
145		Grila LAFS 1200x150 "Brofer"	buc	16,0000	<u>2 332,80</u> 0,00	<u>37 324,80</u> 0,00
146		Bloc exterior VRV RXYQ14U " Daikin " Qx=40 κBT QT=40 κBT	buc	1,0000	<u>117 002,88</u> 0,00	<u>117 002,88</u> 0,00
147		Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin " Qx=33.5 κBT QT=33.5 κBT	buc	1,0000	<u>112 405,18</u> 0,00	<u>112 405,18</u> 0,00
148		Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	2,0000	<u>13 608,00</u> 0,00	<u>27 216,00</u> 0,00
149		Bloc interior pe consola FXNQ63A	buc	8,0000	<u>19 504,80</u> 0,00	<u>156 038,40</u> 0,00
150		Refnet KHRQ22M20T	set	5,0000	<u>1 555,20</u> 0,00	<u>7 776,00</u> 0,00
151		Refnet KHRQ22M29T9	set	2,0000	<u>1 814,40</u> 0,00	<u>3 628,80</u> 0,00
152		Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	<u>2 073,60</u> 0,00	<u>2 073,60</u> 0,00
153		Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	<u>2 268,00</u> 0,00	<u>2 268,00</u> 0,00
154		Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	<u>2 332,80</u> 0,00	<u>2 332,80</u> 0,00
155		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	10,0000	<u>1 425,60</u> 0,00	<u>14 256,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			482 322,46
		Total K1 Inclusiv salariu				482 322,46
		3.1.8. K2				
156		Bloc exterior VRV RXYQ20U " Daikin " Qx=52 κBT QT=52 κBT	buc	1,0000	<u>150 224,80</u> 0,00	<u>150 224,80</u> 0,00
157		Bloc exterior VRV RXYQ16U " Daikin " Qx=45 κBT QT=45 κBT	buc	1,0000	<u>121 888,80</u> 0,00	<u>121 888,80</u> 0,00
158		Bloc interior pe consola	buc	1,0000	<u>13 608,00</u>	<u>13 608,00</u>

1	2	3	4	5	6	7
		FXLQ20A			0,00	0,00
159		Bloc interior pe consola FXLQ25A	buc	1,0000	14 904,00 0,00	14 904,00 0,00
160		Bloc interior pe consola FXLQ50B	buc	3,0000	18 144,00 0,00	54 432,00 0,00
161		Bloc interior pe consola FXLQ63B	buc	1,0000	19 504,80 0,00	19 504,80 0,00
162		Bloc interior pe consola FXLQ100B	buc	6,0000	25 272,00 0,00	151 632,00 0,00
163		Refnet KHRQ22M20T	set	4,0000	1 555,20 0,00	6 220,80 0,00
164		Refnet KHRQ22M29T9	set	2,0000	1 814,40 0,00	3 628,80 0,00
165		Refnet KHRQ22M64T	set	4,0000	2 073,60 0,00	8 294,40 0,00
166		Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00 0,00	2 268,00 0,00
167		Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80 0,00	2 332,80 0,00
168		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	12,0000	1 425,60 0,00	17 107,20 0,00
169		Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	10,0000	4 536,00 0,00	45 360,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			611 406,40
		Total K2 Inclusiv salariu				611 406,40
		3.1.9. K3				
170		Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin " Qx=33,5 κBT QT=33,5 κBT	buc	1,0000	113 305,18 0,00	113 305,18 0,00
171		Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	5,0000	13 608,00 0,00	68 040,00 0,00
172		Bloc interior pe consola FXLQ25P	buc	1,0000	14 904,00 0,00	14 904,00 0,00
173		Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc	2,0000	23 976,00 0,00	47 952,00 0,00
174		Refnet KHRQ22M20T	set	4,0000	1 555,20	6 220,80

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
175		Refnet KHRQ22M29T9	set	2,0000	1 814,40	3 628,80
					0,00	0,00
176		Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
					0,00	0,00
177		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	8,0000	1 425,60	11 404,80
					0,00	0,00
178		Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	2,0000	4 536,00	9 072,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			276 601,18
		Total K3 Inclusiv salariu				276 601,18
		3.1.10. K4				
179		Bloc exterior VRV RXYQ18U " Daikin " Qx=50,4 κBТ QT=50,4 κBТ	buc	1,0000	138 026,59	138 026,59
					0,00	0,00
180		Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	9,0000	13 608,00	122 472,00
					0,00	0,00
181		Bloc interior pe consola FXLQ32P	buc	1,0000	16 848,00	16 848,00
					0,00	0,00
182		Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc	3,0000	23 976,00	71 928,00
					0,00	0,00
183		Refnet KHRQ22M20T	set	9,0000	1 555,20	13 996,80
					0,00	0,00
184		Refnet KHRQ22M29T9	set	1,0000	1 814,40	1 814,40
					0,00	0,00
185		Refnet KHRQ22M64T	set	2,0000	2 073,60	4 147,20
					0,00	0,00
186		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	13,0000	1 425,60	18 532,80
					0,00	0,00
187		Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	3,0000	4 536,00	13 608,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			401 373,79
		Total K4 Inclusiv salariu				401 373,79
		<i>Total</i>	lei			2 634 792,62

1	2	3	4	5	6	7
		Total Кондиционирование Inclusiv salariu				2 634 792,62
		<i>Total</i>	lei			2 634 792,62
		<i>Cmd</i>	1,2 %			31 617,51
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 666 410,13

		Total	lei			3 619 912,41
		TVA	20 %			723 982,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 343 894,89
						104 778,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia interioara cu
renovarea retelelor de idelitare a
Centrului Multifunctional Socio-
Cultural Costesti situat in r-nul
Ialoveni, sat. Costesti, str. Stefan
cel Mare si Sfant, 68**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Conditionare

Valoarea de deviz 4 343 894,89 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	132,0000	60,00	7 920,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,5200	60,00	451,20
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	66,9288	60,00	4 015,73
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	540,4000	60,00	32 424,00
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	733,0100	60,00	43 980,60
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,7553	60,00	405,32
7.	7212030022700	Sudor	h-om	12,3437	60,00	740,61
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	234,5303	60,00	14 071,83
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,8237	60,00	769,41
		Total manopera				104 778,70

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	24,6874	5,18	127,87
2.	1012073	Ate aspre	kg	0,0800	84,24	6,72
3.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,6000	155,52	248,84
4.	11110001000311	conducator de aer Climaver Neto 1065x160 si fittinguri	m2	145,4360	237,60	34 555,59
5.	130	Unitate compresor ?i condensator RXYQ18U Qx=50.4 κBt Qt=50.4 κBt "Daikin"	buc	1,0000	138 026,59	138 026,59
6.	131	Unitate compresor ?i condensator RXYQ16U Qx=45 κBt Qt=45 κBt "Daikin"	buc	1,0000	121 888,80	121 888,80
7.	132	Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00	2 268,00
8.	133	Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80	2 332,80
9.	134	Unitate compresor ?i condensator ERQ125AW1 Qx=14 κBt Qt=16 κBt "Daikin"	buc	1,0000	97 511,04	97 511,04
10.	135	Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBt Qt=25 κBt "Daikin"	buc	2,0000	102 513,60	205 027,20
11.	136	Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBt Qt=33.5 κBt "Daikin"	buc	2,0000	111 405,18	222 810,36
12.	137	Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
13.	139	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60	1 425,60
14.	140	Supapa de expansiune EKEXVA200	set	2,0000	31 687,20	63 374,40
15.	141	Unitate de control al supapei EKEACB	set	2,0000	3 175,20	6 350,40
16.	145	Grila LAFS 1200x150 "Brofer"	buc	16,0000	2 332,80	37 324,80
17.	146	Bloc exterior VRV RXYQ14U " Daikin " Qx=40 κBt Qt=40 κBt	buc	1,0000	117 002,88	117 002,88
18.	147	Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin " Qx=33.5 κBt Qt=33.5 κBt	buc	1,0000	112 405,18	112 405,18
19.	148	Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	2,0000	13 608,00	27 216,00
20.	149	Bloc interior pe consola FXNQ63A	buc	8,0000	19 504,80	156 038,40
21.	150	Refnet KHRQ22M20T	set	5,0000	1 555,20	7 776,00
22.	151	Refnet KHRQ22M29T9	set	2,0000	1 814,40	3 628,80
23.	152	Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
24.	153	Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00	2 268,00
25.	154	Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80	2 332,80
26.	155	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	10,0000	1 425,60	14 256,00
27.	156	Bloc exterior VRV RXYQ20U " Daikin " Qx=52 κBt Qt=52 κBt	buc	1,0000	150 224,80	150 224,80
28.	157	Bloc exterior VRV RXYQ16U " Daikin " Qx=45 κBt Qt=45 κBt	buc	1,0000	121 888,80	121 888,80

29.	158	Bloc interior pe consola FXLQ20A	buc	1,0000	13 608,00	13 608,00
30.	159	Bloc interior pe consola FXLQ25A	buc	1,0000	14 904,00	14 904,00
31.	160	Bloc interior pe consola FXLQ50B	buc	3,0000	18 144,00	54 432,00
32.	161	Bloc interior pe consola FXLQ63B	buc	1,0000	19 504,80	19 504,80
33.	162	Bloc interior pe consola FXLQ100B	buc	6,0000	25 272,00	151 632,00
34.	163	Refnet KHRQ22M20T	set	4,0000	1 555,20	6 220,80
35.	164	Refnet KHRQ22M29T9	set	2,0000	1 814,40	3 628,80
36.	165	Refnet KHRQ22M64T	set	4,0000	2 073,60	8 294,40
37.	166	Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00	2 268,00
38.	167	Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80	2 332,80
39.	168	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	12,0000	1 425,60	17 107,20
40.	169	Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	10,0000	4 536,00	45 360,00
41.	170	Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin " Qx=33,5 κBT Qt=33,5 κBT	buc	1,0000	113 305,18	113 305,18
42.	171	Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	14,0000	13 608,00	190 512,00
43.	172	Bloc interior pe consola FXLQ25P	buc	1,0000	14 904,00	14 904,00
44.	173	Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc	2,0000	23 976,00	47 952,00
45.	174	Refnet KHRQ22M20T	set	13,0000	1 555,20	20 217,60
46.	175	Refnet KHRQ22M29T9	set	3,0000	1 814,40	5 443,20
47.	1761	Refnet KHRQ22M64T	set	3,0000	2 073,60	6 220,80
48.	177	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	21,0000	1 425,60	29 937,60
49.	178	Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	5,0000	4 536,00	22 680,00
50.	179	Bloc exterior VRV RXYQ18U " Daikin " Qx=50,4 κBT Qt=50,4 κBT	buc	1,0000	138 026,59	138 026,59
51.	181	Bloc interior pe consola FXLQ32P	buc	1,0000	16 848,00	16 848,00
52.	182	Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc	3,0000	23 976,00	71 928,00
53.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	677,2500	0,65	440,23
54.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,3065	77,76	101,53
55.	2320166200676	White spirit	kg	0,7410	51,84	38,45
56.	2411117322835	Freon	kg	40,6350	518,40	21 065,19
57.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	3,6410	84,24	306,69
58.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,4220	84,24	540,98
59.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90- 80	kg	16,5181	84,24	1 391,48
60.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	2,6130	64,80	169,26
61.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	22,5750	46,13	1 041,39
62.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	90,3000	21,77	1 965,83
63.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,0650	3,39	44,33
64.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,6874	3,39	110,81
65.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigoric D = 6-16mm	m	451,5000	21,77	9 829,14
66.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	5,2260	38,88	203,19
67.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	6,3540	32,83	208,60
68.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	46,3700	81,13	3 762,00
69.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	2,3180	25,92	60,13
70.	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	378,7500	136,08	51 540,31
71.	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	257,5500	280,80	72 320,04
72.	27461633340002 2	teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	95,9500	436,32	41 864,90
73.	27461633340002 5	teava din cupru in izolatie D25,4 mm	m	40,4000	475,20	19 198,08
74.	27461633340003	teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	136,3500	475,20	64 793,52
75.	27461633340003 1	teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m	55,5500	475,20	26 397,36

76.	274616333400038	teava din cupru in izolatia D38,1 mm	m	50,7500	475,20	24 116,40
77.	27461633340004	teava din cupru in izolatia D34,9 mm	m	10,1000	1 026,00	10 362,60
78.	274616333400041	teava din cupru in izolatia D41.3 mm	m	30,4500	475,20	14 469,84
79.	274616333400064	teava din cupru in izolatia D6.4 mm	m	85,8500	104,76	8 993,65
80.	27461633340008	teava din cupru in izolatia D9,5 mm	m	353,5000	104,76	37 032,66
81.	27461633340009	teava din cupru in izolatia D15,9 mm	m	297,9500	243,00	72 401,85
82.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	225,7500	23,65	5 338,97
83.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	225,7500	20,21	4 562,39
84.	2811236305075	Console	kg	361,2000	110,16	39 789,77
85.	28112363062001	grila LAFS 1200x150 "Brofer"	buc	16,0000	628,56	10 056,96
86.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1 234,3700	32,40	39 993,60
87.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,1716	81,13	500,71
88.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	52,2600	2,07	108,16
89.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	783,9000	1,68	1 316,90
90.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	130,6500	4,66	608,79
91.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	783,9000	0,65	509,60
92.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	130,6500	0,65	84,89
93.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	11,9196	84,24	1 004,09
94.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	52,2600	0,65	33,93
95.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,4000	12,96	31,10
96.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,8750	5,45	53,80
97.	4110041	Energie electrica	kw-h	4,4000	5,45	24,00
98.	5	Masa utilajului	t	0,3000	1 944,00	583,20
99.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,7600	25,92	19,68
100.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4400	77,76	34,20
Total materiale de construcții						3 259 156,82

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	8,8150	50,00	440,75
2.	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	3,0100	120,00	361,20
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,5500	150,00	682,50
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,5800	35,00	90,30
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,6000	114,00	296,40
Total utilaje de construcții						1 871,15

Total	lei	3 619 912,41
TVA	20 %	723 982,48

Total deviz:

4 343 894,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia interioara cu renovarea
retelelor de idelitare a Centrului
Multifunctional Socio-Cultural Costesti situat in
r-nul Ialoveni, sat. Costesti, str. Stefan cel Mare
si Sfant, 68

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Кондиционирование				
		1.1.1. ККБ П1В1				
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 541,74
2	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 038,35
3	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m			507,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	27461633340003	teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 071,70
4	IC32E	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 35,0 mm - teava din cupru in izolatie D34,9 mm	m			1 063,98 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	27461633340004	teava din cupru in izolatie D34,9 mm	m	1,0100	1 026,00	1 036,26
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	84,24	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	25,92	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0400	81,13	3,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 639,78
5	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 517,14
6	IzD03A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,19 98,97
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	98,97
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,74
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,43
7	IzD04A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,88 229,18
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,18
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,04
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,53
		1.1.2. ККБ П2В2				
8	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 127,02
9	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m			262,16 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340009	teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	1,0100	243,00	245,43
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 108,14
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 468,00
11	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,13 99,07
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,07
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,67
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,71
12	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,87 229,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,20
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,44
		1.1.3. ККБ ПЗБЗ				
13	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 127,02
14	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 191,79
15	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 979,55
16	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,16 98,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	98,95
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,77
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,07
17	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi,	t			685,93

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				229,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,19
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,02
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,99
		1.1.4. KKB II5B5				
18	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 450,80
19	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 083,47
20	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m			262,16 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340009	teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	1,0100	243,00	245,43
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 243,25
21	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m			507,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	27461633340003	teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 143,40
22	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 959,12

1	2	3	4	5	6	7
23	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,20 99,01
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,74
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,75
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,91 229,18
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,18
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,07
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,29
		1.1.5. ККБ III				
25	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 708,68
26	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m			507,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	27461633340003	teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 358,50
27	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 959,12
28	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,20 99,01
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,74
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,75
29	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,91 229,18
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,18
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,07

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,29
		1.1.6. KKB П8B8				
30	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 676,22
31	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 115,07
32	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 979,55
33	IzD03A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,16 98,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	98,95
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,77
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,07
34	IzD04A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,93 229,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,19
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,02
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,99
		1.1.7. K1				
35	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400064	teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 225,41
36	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 577,82
37	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 250,42
38	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m			262,16 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340009	teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	1,0100	243,00	245,43
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 973,02
39	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 557,54
40	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m			464,41 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	60,00	21,00
	274616333400022	teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	1,0100	436,32	440,68
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0030	84,24	0,25
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0014	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0300	81,13	2,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 864,36
41	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D25,4 mm	m			507,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400025	teava din cupru in izolatie D25,4 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 679,25
42	IC32E	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 35,0 mm teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m			507,67 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400031	teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	84,24	0,42
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	25,92	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0400	81,13	3,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 076,70
43	IC33E	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 42,0 mm - teava din cupru in izolatie D38,1 mm	m			509,55 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400038	teava din cupru in izolatie D38,1 mm	m	1,0150	475,20	482,33
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0018	25,92	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 477,56
44	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 496,70
45	IzD03A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,17 99,02
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,70
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,50
46	IzD04A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,96 229,23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,23
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,03
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,53
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - grila LAFS 1200x150 "Brofer"	buc			662,20 30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,96	1,94
	28112363062001	grila LAFS 1200x150 "Brofer"	buc	1,0000	628,56	628,56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,39	1,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 595,18
48	IzH22A apl	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm (conductor de aer Climaver Neto 1065x160 si fittinguri)	m2			274,65 28,44
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	60,00	28,44

1	2	3	4	5	6	7
	11110001000311	conducator de aer Climaver Neto 1065x160 si fittinguri	m2	1,0300	237,60	244,73
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	32,83	1,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 779,92
		1.1.8. K2				
49	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400064	teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 676,22
50	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 577,82
51	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 937,82
52	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m			262,16 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400009	teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	1,0100	243,00	245,43
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 040,58
53	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	274616333400002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 595,90
54	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind	m			464,41 21,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	60,00	21,00
	274616333400022	teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	1,0100	436,32	440,68
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0030	84,24	0,25
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0014	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0300	81,13	2,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 966,09
55	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m			507,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400003	teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 215,10
56	IC33E	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 42,0 mm - teava din cupru in izolatie D41.3 mm	m			509,55 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400041	teava din cupru in izolatie D41.3 mm	m	1,0150	475,20	482,33
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0018	25,92	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 286,54
57	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 034,27
58	IzD03A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,24 99,02
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,74
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76,87
59	IzD04A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,93 229,23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,23
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,04
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,07
		1.1.9. K3				
60	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	274616333400064	teava din cupru in izolatie D6.4 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 838,10
61	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340008	teava din cupru in izolatie D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 127,02
62	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 166,94
63	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m			262,16 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340009	teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	1,0100	243,00	245,43
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 243,25
64	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 595,90
65	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m			464,41 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	60,00	21,00
	274616333400022	teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	1,0100	436,32	440,68
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0030	84,24	0,25
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0014	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0300	81,13	2,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 644,06
66	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D28,6 mm	m			507,17 24,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	27461633340003	teava din cupru in izolatia D28,6 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 679,25
67	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 979,55
68	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,16 98,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	98,95
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,77
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,07
69	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,93 229,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,19
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,02
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,99
		1.1.10. K4				
70	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv teava din cupru in izolatia D6.4 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400064	teava din cupru in izolatia D6.4 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 676,22
71	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatia D9,5 mm	m			122,54 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	274616333400008	teava din cupru in izolatia D9,5 mm	m	1,0100	104,76	105,81
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 225,41
72	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatia D12,7 mm	m			154,17 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	27461633340001	teava din cupru in izolatie D12,7 mm	m	1,0100	136,08	137,44
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 126,04
73	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv - teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m			262,16 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	60,00	15,00
	27461633340009	teava din cupru in izolatie D15,9 mm	m	1,0100	243,00	245,43
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	84,24	0,08
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0200	81,13	1,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 729,77
74	IC31B	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 18,0 mm - teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m			303,84 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	60,00	18,00
	27461633340002	teava din cupru in izolatie D19,1 mm	m	1,0100	280,80	283,61
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0020	84,24	0,17
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0012	25,92	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0250	81,13	2,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 383,58
75	IC31C	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 22,0 mm (teava din cupru in izolatie D22,2 mm)	m			464,41 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	60,00	21,00
	274616333400022	teava din cupru in izolatie D22,2 mm	m	1,0100	436,32	440,68
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0030	84,24	0,25
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0014	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0300	81,13	2,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 644,06
76	IC31D	Teava din cupru, montata prin sudura, la legatura corpurilor si aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 28,0 mm - teava din cupru in izolatie D25,4 mm	m			507,17 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400025	teava din cupru in izolatie D25,4 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	84,24	0,34
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0016	25,92	0,04
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	81,13	2,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 607,54
77	IC32E	Teava din cupru, montata prin sudura, la coloane, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 35,0 mm teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m			507,67 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	274616333400031	teava din cupru in izolatie D31,8 mm	m	1,0100	475,20	479,95
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0050	84,24	0,42
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0020	25,92	0,05
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0400	81,13	3,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 845,15
78	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			46,46 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	32,40	32,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	81,13	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,45	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	84,24	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,39	0,07
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,18	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 979,55
79	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			396,16 98,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	98,95
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	84,24	284,77
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	51,84	12,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,07
80	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			685,93 229,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,19
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	84,24	438,02
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	51,84	18,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,99
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Кондиционирование				
		2.1.1. ККБ П1В1				
81	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ18U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
82	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ16U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
83	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M75T1)	buc			43,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
84	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet BHFQ22P1007)	buc			43,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
		2.1.2. ККБ П2В2				
85	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc ERQ125AW1 " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
		2.1.3. ККБ П3В3				
86	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc ERQ200AW1 " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
		2.1.4. ККБ П5В5				
87	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a	buc			3 306,16

1	2	3	4	5	6	7
		aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050				2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
88	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc			43,38
						36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
		2.1.5. ККБ III				
89	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16
						2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
90	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (supapa de expansiune EKEXVA200 "Daikin")	buc			2 209,16
						1 980,00
	1	Muncitor	h-om	33,0000	60,00	1 980,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0200	84,24	1,68
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	155,52	62,21
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	5,45	6,00
	5	Masa utilajului	t	0,0750	1 944,00	145,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1900	25,92	4,92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	77,76	8,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 209,16
91	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (Unitate de control al supapei EKEACB "Daikin")	buc			2 209,16
						1 980,00
	1	Muncitor	h-om	33,0000	60,00	1 980,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0200	84,24	1,68
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	155,52	62,21

1	2	3	4	5	6	7
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	5,45	6,00
	5	Masa utilajului	t	0,0750	1 944,00	145,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1900	25,92	4,92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	77,76	8,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 209,16
		2.1.6. ККБ П8В8				
92	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc ERQ200AW1 " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
93	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (supapa de expansiune EKEXVA200 "Daikin")	buc			2 209,16 1 980,00
	1	Muncitor	h-om	33,0000	60,00	1 980,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0200	84,24	1,68
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	155,52	62,21
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	5,45	6,00
	5	Masa utilajului	t	0,0750	1 944,00	145,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1900	25,92	4,92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	77,76	8,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 209,16
94	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire (Unitate de control al supapei EKEACB "Daikin")	buc			2 209,16 1 980,00
	1	Muncitor	h-om	33,0000	60,00	1 980,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0200	84,24	1,68
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	155,52	62,21
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	5,45	6,00
	5	Masa utilajului	t	0,0750	1 944,00	145,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1900	25,92	4,92
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	77,76	8,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 209,16
		2.1.7. K1				
95	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (Bloc exterior VRV RXYQ14U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02

1	2	3	4	5	6	7
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
96	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulad,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 <hr/> 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
97	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ20P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,36 <hr/> 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 236,71
98	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ63P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,36 <hr/> 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10

1	2	3	4	5	6	7
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 946,85
99	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc			43,38 ----- 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			216,89
100	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc			43,38 ----- 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,76
101	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc			43,38 ----- 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
102	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M75T1)	buc			43,38 ----- 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
103	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet BHFQ22P1007)	buc			43,38 ----- 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
		2.1.8. K2				
104	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ20U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 ----- 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
105	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ16U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			<u>3 306,16</u> 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
106	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXAQ20A, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			<u>2 118,35</u> 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 118,35
107	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ25P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			<u>2 118,35</u> 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 118,35
108	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina	buc			<u>2 118,35</u>

1	2	3	4	5	6	7
		la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ50B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000				120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,59
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 355,06
109	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ63B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,35 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 118,35
110	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ100B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,36 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 710,14
111	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,51
112	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,76
113	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,51
114	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M75T1)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
115	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet BHFQ22P1007)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
		2.1.9. K3				
116	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
117	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXAQ20P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,36 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,59
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 591,78
118	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ25P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,35 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 118,35
119	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ80B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,36 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 236,71
120	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,51
121	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc			43,38 36,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,76
122	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
		2.1.10. K4				
123	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulata, destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h (bloc exterior VRV RXYQ18U " Daikin ") Materiale marunte (apa, petrol, cirpe de sters, energie electrica etc.)=1,0050	buc			3 306,16 2 986,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	60,00	2 986,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	38,88	15,63
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	3,39	3,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	64,80	13,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	77,76	7,81
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,65	39,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,65	6,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,65	2,61
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,68	101,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	4,66	46,83
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,07	8,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	114,00	22,80
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	150,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 306,16
124	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXAQ20P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,35 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 065,19
125	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ32P, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,35 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34

1	2	3	4	5	6	7
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,58
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 118,35
126	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (Bloc interior pe console FXLQ80B, K=0.5 la manopera si utilaj) Materiale marunte=1,0500 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	buc			2 118,35 120,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	60,00	120,00
	2811236305075	Console	kg	8,0000	110,16	925,34
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	46,13	24,22
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	21,77	45,72
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	21,77	228,59
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,65	10,24
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	23,65	124,16
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	20,21	106,10
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	84,24	23,35
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	518,40	489,89
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	50,00	10,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	35,00	2,10
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	120,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 355,06
127	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M20T)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,40
128	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M29T9)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,38
129	IC34D	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru (refnet KHRQ22M64T)	buc			43,38 36,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	60,00	36,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0090	84,24	0,76
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0050	25,92	0,13
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0800	81,13	6,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,76
		3. Utilaj				
		3.1. Кондиционирование				
		3.1.1. ККБ П1В1				
130		Unitate compresor ?i condensator RXYQ18U Qx=50.4 κBт QT=50.4 κBт "Daikin"	buc			138 026,59 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	130	Unitate compresor ?i condensator RXYQ18U Qx=50.4 κBt Qt=50.4 κBt "Daikin"	buc	1,0000	138 026,59	138 026,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138 026,59
131		Unitate compresor ?i condensator RXYQ16U Qx=45 κBt Qt=45 κBt "Daikin"	buc			121 888,80
						0,00
131		Unitate compresor ?i condensator RXYQ16U Qx=45 κBt Qt=45 κBt "Daikin"	buc	1,0000	121 888,80	121 888,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121 888,80
132		Refnet KHRQ22M75T1	set			2 268,00
						0,00
132		Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00	2 268,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 268,00
133		Refnet BHFQ22P1007	set			2 332,80
						0,00
133		Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80	2 332,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 332,80
		3.1.2. ККБ П2B2				
134		Unitate compresor ?i condensator ERQ125AW1 Qx=14 κBt Qt=16 κBt "Daikin"	buc			97 511,04
						0,00
134		Unitate compresor ?i condensator ERQ125AW1 Qx=14 κBt Qt=16 κBt "Daikin"	buc	1,0000	97 511,04	97 511,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			97 511,04
		3.1.3. ККБ П3B3				
135		Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBt Qt=25 κBt "Daikin"	buc			102 513,60
						0,00
135		Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBt Qt=25 κBt "Daikin"	buc	1,0000	102 513,60	102 513,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102 513,60
		3.1.4. ККБ П5B5				
136		Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBt Qt=33.5 κBt "Daikin"	buc			111 405,18
						0,00
136		Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBt Qt=33.5 κBt "Daikin"	buc	1,0000	111 405,18	111 405,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111 405,18
137		Refnet KHRQ22M64T	set			2 073,60
						0,00
137		Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 073,60
		3.1.5. ККБ П1				
138		Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBt Qt=33.5 κBt "Daikin"	buc			111 405,18
						0,00
136		Unitate compresor ?i condensator RXYQ12U Qx=33.5 κBt Qt=33.5 κBt "Daikin"	buc	1,0000	111 405,18	111 405,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111 405,18
139		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set			1 425,60
						0,00
139		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60	1 425,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,60
140		Supapa de expansiune EKEXVA200	set			31 687,20
						0,00
140		Supapa de expansiune EKEXVA200	set	1,0000	31 687,20	31 687,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 687,20
141		Unitate de control al supapei EKEACB	set			3 175,20
						0,00
	141	Unitate de control al supapei EKEACB	set	1,0000	3 175,20	3 175,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 175,20
		3.1.6. ККБ П8В8				
142		Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBT QT=25 κBT "Daikin"	buc			102 513,60
						0,00
	135	Unitate compresor ?i condensator ERQ200AW1 Qx=22.4 κBT QT=25 κBT "Daikin"	buc	1,0000	102 513,60	102 513,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102 513,60
143		Supapa de expansiune EKEXVA200	set			31 687,20
						0,00
	140	Supapa de expansiune EKEXVA200	set	1,0000	31 687,20	31 687,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 687,20
144		Unitate de control al supapei EKEACB	set			3 175,20
						0,00
	141	Unitate de control al supapei EKEACB	set	1,0000	3 175,20	3 175,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 175,20
		3.1.7. K1				
145		Grija LAFS 1200x150 "Brofer"	buc			2 332,80
						0,00
	145	Grija LAFS 1200x150 "Brofer"	buc	1,0000	2 332,80	2 332,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 324,80
146		Bloc exterior VRV RXYQ14U " Daikin "	buc			117 002,88
		Qx=40 κBT QT=40 κBT				0,00
	146	Bloc exterior VRV RXYQ14U " Daikin " Qx=40 κBT QT=40 κBT	buc	1,0000	117 002,88	117 002,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117 002,88
147		Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin "	buc			112 405,18
		Qx=33.5 κBT QT=33.5 κBT				0,00
	147	Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin "	buc	1,0000	112 405,18	112 405,18
		Qx=33.5 κBT QT=33.5 κBT				0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112 405,18
148		Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc			13 608,00
						0,00
	148	Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	1,0000	13 608,00	13 608,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 216,00
149		Bloc interior pe consola FXNQ63A	buc			19 504,80
						0,00
	149	Bloc interior pe consola FXNQ63A	buc	1,0000	19 504,80	19 504,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			156 038,40
150		Refnet KHRQ22M20T	set			1 555,20
						0,00
	150	Refnet KHRQ22M20T	set	1,0000	1 555,20	1 555,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 776,00
151		Refnet KHRQ22M29T9	set			1 814,40
						0,00
	151	Refnet KHRQ22M29T9	set	1,0000	1 814,40	1 814,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 628,80

1	2	3	4	5	6	7
152		Refnet KHRQ22M64T	set			2 073,60 0,00
	152	Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 073,60
153		Refnet KHRQ22M75T1	set			2 268,00 0,00
	153	Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00	2 268,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 268,00
154		Refnet BHFQ22P1007	set			2 332,80 0,00
	154	Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80	2 332,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 332,80
155		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set			1 425,60 0,00
	155	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60	1 425,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 256,00
		3.1.8. K2				
156		Bloc exterior VRV RXYQ20U " Daikin " Qx=52 κBT Qt=52 κBT	buc			150 224,80 0,00
	156	Bloc exterior VRV RXYQ20U " Daikin " Qx=52 κBT Qt=52 κBT	buc	1,0000	150 224,80	150 224,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150 224,80
157		Bloc exterior VRV RXYQ16U " Daikin " Qx=45 κBT Qt=45 κBT	buc			121 888,80 0,00
	157	Bloc exterior VRV RXYQ16U " Daikin " Qx=45 κBT Qt=45 κBT	buc	1,0000	121 888,80	121 888,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121 888,80
158		Bloc interior pe consola FXLQ20A	buc			13 608,00 0,00
	158	Bloc interior pe consola FXLQ20A	buc	1,0000	13 608,00	13 608,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 608,00
159		Bloc interior pe consola FXLQ25A	buc			14 904,00 0,00
	159	Bloc interior pe consola FXLQ25A	buc	1,0000	14 904,00	14 904,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 904,00
160		Bloc interior pe consola FXLQ50B	buc			18 144,00 0,00
	160	Bloc interior pe consola FXLQ50B	buc	1,0000	18 144,00	18 144,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54 432,00
161		Bloc interior pe consola FXLQ63B	buc			19 504,80 0,00
	161	Bloc interior pe consola FXLQ63B	buc	1,0000	19 504,80	19 504,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 504,80
162		Bloc interior pe consola FXLQ100B	buc			25 272,00 0,00
	162	Bloc interior pe consola FXLQ100B	buc	1,0000	25 272,00	25 272,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151 632,00
163		Refnet KHRQ22M20T	set			1 555,20 0,00
	163	Refnet KHRQ22M20T	set	1,0000	1 555,20	1 555,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 220,80
164		Refnet KHRQ22M29T9	set			1 814,40
						0,00
	164	Refnet KHRQ22M29T9	set	1,0000	1 814,40	1 814,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 628,80
165		Refnet KHRQ22M64T	set			2 073,60
						0,00
	165	Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 294,40
166		Refnet KHRQ22M75T1	set			2 268,00
						0,00
	166	Refnet KHRQ22M75T1	set	1,0000	2 268,00	2 268,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 268,00
167		Refnet BHFQ22P1007	set			2 332,80
						0,00
	167	Refnet BHFQ22P1007	set	1,0000	2 332,80	2 332,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 332,80
168		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set			1 425,60
						0,00
	168	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60	1 425,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 107,20
169		Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set			4 536,00
						0,00
	169	Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	1,0000	4 536,00	4 536,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 360,00
		3.1.9. K3				
170		Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin " Qx=33,5 κBt Qt=33,5 κBt	buc			113 305,18
						0,00
	170	Bloc exterior VRV RXYQ12U " Daikin " Qx=33,5 κBt Qt=33,5 κBt	buc	1,0000	113 305,18	113 305,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113 305,18
171		Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc			13 608,00
						0,00
	171	Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	1,0000	13 608,00	13 608,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68 040,00
172		Bloc interior pe consola FXLQ25P	buc			14 904,00
						0,00
	172	Bloc interior pe consola FXLQ25P	buc	1,0000	14 904,00	14 904,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 904,00
173		Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc			23 976,00
						0,00
	173	Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc	1,0000	23 976,00	23 976,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 952,00
174		Refnet KHRQ22M20T	set			1 555,20
						0,00
	174	Refnet KHRQ22M20T	set	1,0000	1 555,20	1 555,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 220,80
175		Refnet KHRQ22M29T9	set			1 814,40
						0,00
	175	Refnet KHRQ22M29T9	set	1,0000	1 814,40	1 814,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 628,80
176		Refnet KHRQ22M64T	set			2 073,60
						0,00
	1761	Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 073,60
177		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set			1 425,60
						0,00
	177	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60	1 425,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 404,80
178		Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set			4 536,00
						0,00
	178	Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	1,0000	4 536,00	4 536,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 072,00
		3.1.10. K4				
179		Bloc exterior VRV RXYQ18U " Daikin " Qx=50,4 κBт QT=50,4 κBт	buc			138 026,59
						0,00
	179	Bloc exterior VRV RXYQ18U " Daikin " Qx=50,4 κBт QT=50,4 κBт	buc	1,0000	138 026,59	138 026,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138 026,59
180		Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc			13 608,00
						0,00
	171	Bloc interior pe consola FXLQ20P	buc	1,0000	13 608,00	13 608,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			122 472,00
181		Bloc interior pe consola FXLQ32P	buc			16 848,00
						0,00
	181	Bloc interior pe consola FXLQ32P	buc	1,0000	16 848,00	16 848,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 848,00
182		Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc			23 976,00
						0,00
	182	Bloc interior pe consola FXLQ80B	buc	1,0000	23 976,00	23 976,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71 928,00
183		Refnet KHRQ22M20T	set			1 555,20
						0,00
	174	Refnet KHRQ22M20T	set	1,0000	1 555,20	1 555,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 996,80
184		Refnet KHRQ22M29T9	set			1 814,40
						0,00
	175	Refnet KHRQ22M29T9	set	1,0000	1 814,40	1 814,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 814,40
185		Refnet KHRQ22M64T	set			2 073,60
						0,00
	1761	Refnet KHRQ22M64T	set	1,0000	2 073,60	2 073,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 147,20
186		Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set			1 425,60
						0,00
	177	Telecomanda BRC1H52W "Daikin"	set	1,0000	1 425,60	1 425,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 532,80
187		Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set			4 536,00
						0,00
	178	Panou decorativ BYCQ140E "Daikin"	set	1,0000	4 536,00	4 536,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 608,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.